LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH BÌNH ĐỊNH                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 15/CĐVC

                Bình Định, ngày 30 tháng 03 năm 2020
         V/v Hưởng ứng Chương trình

“ Đồng hành cùng Phụ nữ biên cương, biển đảo “
                         Năm 2020
Kính gửi:   Các Công đoàn Cơ sở trực thuộc Công đoàn Viên chức tỉnh
 Thực hiện công văn số 695/LĐLĐ-NC ngày 26/3/2020 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định về việc hưởng ứng Chương trình “ Đồng hành cùng phụ nữ biên cương, biển đảo” năm 2020, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các Công đoàn cơ sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Vận động cán bộ, công chức, viên chức, lao động chung tay hỗ trợ phụ nữ nghèo, phụ nữ đơn thân, phụ nữ khuyết tật có nhà ở đơn sơ, phụ nữ khó khăn tại các xã biên giới, hải đảo, vùng đặc biệt khó khăn, vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Bình Định.
2. Mức vận động: Tối thiểu 5.000đồng/người

3. Thời gian: Từ nay đến hết ngày 20/10/2020
Số tiền vận động được nộp trực tiếp về văn phòng Công đoàn Viên chức tỉnh, hoặc chuyển qua tài khoản của Công đoàn Viên chức tỉnh Bình Định, số tài khoản 3751.0.1094888, tại Kho Bạc Nhà nước Bình Định

Nhận được công văn này, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện có hiệu quả chương trình này.

                                                  TM.BAN THƯỜNG VỤ

  Nơi nhận:

                                              CHỦ TỊCH
- Như kính gửi,

- Lưu: VP-CĐVC.

          Nguyễn Thị Phương Loan